Câmara dos Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO
Ementa: ao Prefeito, solicitando estudos visando melhorias na Pavimentação asfáltica de via
Localizada próxima a Igreja de São lourenço no Bairro do Jardim Mariana-Mombaça.

AMO DO
2 	J A N . í. ti

Wreador Fdpe César
Progidente

Senhor Presidente:

REQUERIMENTO N° 29/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO PREFEITO, SOLICITANDO ESTUDOS VISANDO
MELHORIAS NA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE VIA LOCALIZADA
PRÓXIMA A IGREJA DE SÃO LOURENÇO NO BAIRRO DO JARDIM
MARIANA - MOMBAÇA.

PROTOCOLO GERAL N° 47/2016
Data: 25/01/2016 - Horário: 11:16

1111111111111111111111

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que seja oficiado ao
Prefeito, solicitando estudos visando melhorias na Pavimentação asfáltica de via Localizada
próxima a Igreja de São lourenço no Bairro do Jardim Mariana-Mombaça.

Faço esta solicitação pois a Rua Rafael Ferrari, localizada em frente a referida igreja encontra-se em
péssimo estado de conservação causado inúmeros transtornos a todos que circulam pelo local .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de Janeiro de 2016.

Vereador Antonio Alves da Silva
Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira ,860 - Loteamento Real Ville - Bairro Mombaça - Pindamonhagaba - SP
Site:www.camarapinda.sp.gov.br - e.mail:toninhodafarmaciacamarapinda.sp.gov.br

(12)3644-2259 / (12)3644-2260 - CEP 12421-705

	Page 1